中国认证认可协会公告（2016）第 45号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，王玲玲等17人符

合《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期3

年。

特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

中国认证认可协会

2016 年 10 月 24 日

 - 1 -

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王玲玲 2016-10-16 2016-V1GHG-0727 通标标准技术服务有限公司

2 王鹰 2016-10-16 2016-V1GHG-0728 通标标准技术服务有限公司

3 贺晗 2016-10-16 2016-V1GHG-0729 通标标准技术服务有限公司

4 马雪 2016-10-16 2016-V1GHG-0730 通标标准技术服务有限公司

5 兰翔 2016-10-16 2016-V1GHG-0731 通标标准技术服务有限公司

6 李敬之 2016-10-16 2016-V1GHG-0732 通标标准技术服务有限公司

7 刘海英 2016-10-16 2016-V1GHG-0733 通标标准技术服务有限公司

8 吕晶 2016-10-16 2016-V1GHG-0734 通标标准技术服务有限公司

9 方丽莎 2016-10-16 2016-V1GHG-0735 通标标准技术服务有限公司

10 周志刚 2016-10-16 2016-V1GHG-0736 通标标准技术服务有限公司

11 程金贵 2016-10-16 2016-V1GHG-0737 通标标准技术服务有限公司

12 王敬伟 2016-10-16 2016-V1GHG-0738 通标标准技术服务有限公司

13 汤捷 2016-10-16 2016-V1GHG-0739 通标标准技术服务有限公司

14 周小丹 2016-10-16 2016-V1GHG-0740 北京埃尔维质量认证中心

15 邓美飞 2016-10-16 2016-V1GHG-0741 北京埃尔维质量认证中心

16 秦红 2016-10-16 2016-V1GHG-0742 北京埃尔维质量认证中心

17 王筠 2016-10-16 2016-V1GHG-0743 北京埃尔维质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2016年 10月 24日印发

 - 2 -